condiciones de pago señalados en el presente instrumento contractual, durante y hasta el cumplimiento total de este acuerdo de voluntades, asi como la garantía y los plazos de sustitución de los bienes. 
Segunda. Monto del contrato. El monto del presente contrato es por la cantidad de $177,227.55 (Ciento setenta y siete mil doscientos veintisiete pesos 551100 moneda nacional), más el Impuesto al Valor Agregado equivalente a $28,356.40 (Veintiocho 
mil trescientos cincuenta y seis pesos 40/100 moneda nacional), resultando un monto total de $2205,583.95 (Doscientos cinco mil quinientos ochenta y tres pesos 95/100 moneda nacional). [Las ~Partes • convienen que los precios acordados en el presente 
contrato se mantendrán firmes hasta s11 total rerminación.J El pago señalado en la presente cláusula cubre el total de los bienes contratados, por lo cual la •suprema Corte" no tiene obligación de cubrir ningún importe adicional.